1

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 017/2024

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA,
REFERENTE AO CONTRATO Nº 150/2025, ORIÚNDO DO CREDENCIAMENTO Nº
002/2024, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA
BAHIA E A EMPRESA SERVIÇOS MÉDICOS DRA JUSSIMAR OLIVEIRA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 31.392.890/0001-58, REFERENTE AO CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS,
TANTO NA ÁREA URBANA QUANTO RURAL, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO
JUNTO ÀS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CENTRAL/BA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica
de direito público de base territorial autônoma, órgão do Poder
Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.136.816/0001-
51, com sede na Av. João Durval Carneiro, Nº 72, Centro, Central –
Bahia, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. JOSÉ WILKER
ALENCAR MACIEL.

CONTRATADA: SERVIÇOS MÉDICOS DRA JUSSIMAR OLIVEIRA LTDA, inscrita no
CNPJ Nº 31.392.890/0001-58.

Fundamentação
Legal

Art. 136 da Lei 14.133/21.

Dotação a ser
inserida

UNIDADE: 1102
AÇÃO: 2084
ELEMENTO: 33903900
FONTE: 2-621-0000

CENTRAL - BA, 01 de setembro de 2025.

José Wilker Alencar Maciel
Prefeito Municipal

		2025-09-05T13:18:11-0300